
Paslaugos įkainio matas – 1 vienetas, atitinkantis 1 butui.

Vieno vieneto įkainis per vieną mėnesį:
0,09 Euro (be PVM) už kv. m  vasaros sezono metu (nuo balandžio mėn. 1 d. iki
spalio 31 d.) - teritorija tvarkoma 3 kartus per savaitę (išskyrus savaitgalius ir
šventines dienas);
0,08 Euro (be PVM) už kv. m žiemos sezono metu (nuo lapkričio 1 d. iki kovo 31 d.) -
teritorija tvarkoma pagal poreikį (išskyrus savaitgalius ir šventines dienas);
Gyventojai moka už vieną kv.m gyvenamo namo naudingo ploto valomos ir prižiūrimos

namo teritorijos dalies, kurios plotas tiesiogiai proporcingas paslaugos gavėjo 

naudojamo buto/namo naudingam plotui. Tokiu būdu galutinė vieno mėnesio

paslaugų kaina nustatoma, dauginant paslaugų gavėjo buto/namo naudingąjį plotą iš
šiame punkte nurodyto įkainio.

 

Paslaugas sudaro:
Kiemo ir vidaus takų, šaligatvių šlavimas;

Šiukšlių rinkimas nuo žaliųjų plotų, lapų grėbimas, surinkimas ir išvežimas (šakų
nepjaustome ir neišvežame);

Žolės pjovimas ir gyvatvorių karpymas (vieną kartą per mėnesį);

Sniego kasimas nuo šaligatvių (automobilių stovėjimo aikštelių nešluojame ir

sniego nuo jų nekasame, tik surenkame šiukšles);

Šaligatvių barstymas smėlio - druskos mišiniu;

Šiukšlių konteinerių aikštelių priežiūra.

 

Jei namas įkūręs bendriją - pasirašoma viena sutartis.

Jei nėra bendrijos - sutartis pasirašo kiekvieno buto gyventojas. Turi sutikti ir

pasirašyti sutartis ne mažiau kaip 90 proc. namo gyventojų.

 

RAIMONDA VASILENKIENĖ
TERITORIJŲ VALYMO MEISTRĖ
TEL. (8-37) 49 07 30 ARBA (+370) 650 44610
EL. PAŠTAS: RAIMONDA@SVARA.LT

Pagarbiai,

UAB „KAUNO ŠVARA“ PASIŪLYMAS DĖL TERITORIJOS PRIEŽIŪROS


